

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														И готовый класс (подкласс) условий труда	И готовый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Группа внутреннего контроля Службы безопасности ООО "СПЛАТ-КОСМЕТИКА"																								
1	Специалист по безопасности													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А	Контролер													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А	Контролер													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А(2А)	Контролер													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А(2А)	Контролер													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А(3А)	Контролер													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба логистики ОП "СПЛАТ-ДАВЫДОВСКОЕ"																								
7	Начальник службы логистики													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Секретарь													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия ОП "СПЛАТ-ДАВЫДОВСКОЕ"																								
9	Старший бухгалтер													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Бухгалтер													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Бухгалтер													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Бухгалтер-оператор													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Бухгалтер-оператор													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Архивариус													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения и развития инфраструктуры информационных технологий Дирекции информационных технологий ОП "СПЛАТ-ДАВЫДОВСКОЕ"																								
15	Системный администратор													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля ОП "СПЛАТ-ДАВЫДОВСКОЕ"																								
16	Начальник Отдела технического контроля													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба персонала ОП "СПЛАТ-ДАВЫДОВСКОЕ"																								
17	Инспектор отдела кадров													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Бизнес-партнер по персоналу													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля качества ОП "СПЛАТ-ДАВЫДОВСКОЕ"																								
19	Начальник Отдела контроля качества													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Старший контролер качества													2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21А	Контролер качества												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Контролер качества												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А (21 А)	Контролер качества												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Специалист по сертификатам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая служба Службы логистики ОП "СПЛАТ-ДАВЫДОВСКОЕ"																							
25	Руководитель технической службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Энергетик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Рабочий технической службы													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Уборщик офисных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Уборщик офисных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел документального сопровождения и обеспечения готовой продукцией Службы логистики ОП "СПЛАТ-ДАВЫДОВСКОЕ"																							
30	Руководитель Отдела документального сопровождения и обеспечения готовой продукцией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А	Оператор базы данных												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А	Оператор базы данных												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А (31 А)	Оператор базы данных												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А (32 А)	Оператор базы данных												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А	Укладчик-упаковщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А	Укладчик-упаковщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А (35 А)	Укладчик-упаковщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А (35 А)	Укладчик-упаковщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (35 А)	Укладчик-упаковщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А (36 А)	Укладчик-упаковщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А (36 А)	Укладчик-упаковщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А (36 А)	Укладчик-упаковщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Рабочий-упаковщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Рабочий-упаковщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Склад Службы логистики ОП "СПЛАТ-ДАВЫДОВСКОЕ"																							
45	Заведующий складом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Старший кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Старший кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А (48 А)	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А (49 А)	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Водитель рич-трака													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Водитель рич-трака													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Водитель рич-трака													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Водитель погрузчика													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Водитель погрузчика													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Оператор склада 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Оператор склада 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Оператор склада 2 категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Оператор склада 2 категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Оператор склада 2 категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Оператор склада 2 категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Оператор склада 2 категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Оператор склада 2 категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66А	Грузчик-комплектовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А	Грузчик-комплектовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68А	Грузчик-комплектовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69А (66 А)	Грузчик-комплектовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70А (66 А)	Грузчик-комплектовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71А (66 А)	Грузчик-комплектовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72А (67 А)	Грузчик-комплектовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73А (67 А)	Грузчик-комплектовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
74A (67 A)	Грузчик-комплектовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75A (68 A)	Грузчик-комплектовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76A (68 A)	Грузчик-комплектовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77A (68 A)	Грузчик-комплектовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A (68 A)	Грузчик-комплектовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный отдел Службы логистики ОП "СИЛАТ-ДАВЫДОВСКОЕ"																							
79	Начальник транспортного отдела													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Автомеханик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Старший диспетчер													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Диспетчер													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Диспетчер													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Менеджер транспортного отдела по импорту													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85A	Менеджер транспортного отдела													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Менеджер транспортного отдела													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87A (85 A)	Менеджер транспортного отдела													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Младший менеджер транспортного отдела													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89A	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90A	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91A (89 A)	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92A (90 A)	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93A (90 A)	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95A	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96A	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A (95 A)	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A (96 A)	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
99А	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
100А	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
101А(99А)	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
102А(100А)	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба логистики ОП "СПЛАТ-ОКУЛОВКА"																								
103А	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
104А	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
105А(103А)	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
106А(103А)	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
107А(103А)	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
108А(104А)	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
109А(104А)	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
110А(104А)	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
111А(104А)	Водитель автомобиля				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел закупок ОП "СПЛАТ-ОКУЛОВКА"																								
112	Специалист по закупкам													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый отдел ОП "СПЛАТ-ОКУЛОВКА"																								
113	Бухгалтер по учету банковских операций													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Бухгалтер по учету банковских операций													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
-	-	-	-	-	-